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LE GIROUARD

LA GENETOUZE

LA GAUBRETIERE

LA GARNACHE

FROIDFOND

FOUSSAIS-
PAYRE

FOUGERE

FONTENAY-LE-COMTE

LA FERRIERE

LE FENOUILLER

FAYMOREAU

FALLERON

L'EPINE

LES EPESSES

DOMPIERRE-
SUR-YON

DAMVIX

CURZON

CUGAND

LA 
COUTURE

CORPE

LA
COPECHAGNIERE

COMMEQUIERS

COEX

CHEFFOIS

CHAVAGNES-
LES-REDOUX

CHAVAGNES-
EN-PAILLERS

CHAUCHE

CHATEAUNEUF

CHATEAU-GUIBERT

CHATEAU-
D'OLONNE

LA
CHATAIGNERAIE

CHASNAIS

LA CHAPELLE-
THEMER

LA CHAPELLE-
PALLUAU

LA CHAPELLE-
HERMIER

LA CHAPELLE-
AUX-LYS

CHANTONNAY

LE CHAMP-
ST-PERE

CHAMPAGNE-
LES-MARAIS

CHAMBRETAUD

CHALLANS

LA CHAIZE-
LE-VICOMTELA CHAIZE-

GIRAUD

CHAILLE-
LES-MARAIS

CEZAIS

LA CAILLERE-
ST-HILAIRE

LA BRUFFIERE

LES BROUZILS

BREUIL-
BARRET

BRETIGNOLLES-
SUR-MER

BOURNEZEAU

BOURNEAU

LE BOUPERE

BOUIN

BOUILLE-
COURDAULT

BOUFFERE

LA BOISSIERE-
DES-LANDES

LA BOISSIERE-
DE-MONTAIGU

BOIS-DE-CENE

BESSAY

LE BERNARD

LA 
BERNARDIERE

BENET

BEAUVOIR-SUR-MER

BEAUREPAIRE

BEAULIEU-SOUS-
LA-ROCHE

BEAUFOU

BAZOGES-
EN-PAREDS

BAZOGES-
EN-PAILLERS

BARBATRE

AVRILLE

APREMONT

ANTIGNY

ANGLES

AIZENAY

L'AIGUIL LON-SUR-VIE

L'AIGUIL LON-
SUR-MER

Noirmoutier
Château d'eau

Ile d'Yeu
Château d'eau

Brétignolles sur Mer
Château d'eau

Apremont
Château d'eau

Belleville sur Vie
Château d'eau

Saint Gervais
Château d'eau

Notre Dame de Monts
Château d'eau

Soullans
Château d'eau

Montréverd
Pylone

La Planche
Pylone

Vairé
Pylone

Saint Fulgent
Pylone

La Bernardière
Château d'eau

Les Herbiers
Pylone

Saint Michel Mont Mercure
Pylone

Chantonnay
Château d'eau

Saint Cyr en Talmondais
Château d'eau

Longeville sur Mer
Château d'eau

La Chataigneraie
Château d'eau

Benet
Château d'eau

Marsais Sainte Radégonde
Château d'eau

L'Orbrie
Château d'eau

Saint Aubin la Plaine
Pylone

Villes FttH

Collège privé et nombre

Collège public et nombre

Légende

Zones conventionnées (Développement du réseau de �bre optique par l'opérateur 
Orange à titre privé - Zones non incluses dans le programme Vendée Numérique)

Liaison Très Haut Débit (�bre) disponible en 2018

Liaison Très Haut Débit (�bre) disponible en 2019

Liaison Très Haut Débit (�bre) disponible en 2020 (T1)

Les Achards

Saint Hilaire des Loges

Saint Hilaire de Loulay

Olonne sur Mer

Mortagne sur Sèvre

L'Ile d'Elle

Belleville sur Vie

Aubigny

Ti�auges

Sainte Hermine

Sainte Cécile

Saint Laurent sur Sèvre

Saint Jean de Monts

Saint Gilles Croix de Vie

Les Sables d'Olonne

Rocheservière

La Roche sur Yon

Pouzauges
Le Poiré sur Vie

Palluau

Noirmoutier en l'Ile

Moutiers les Mauxfaits

Montaigu

Luçon

Ile d'Yeu

Les Herbiers

Fontenay le Comte

Essarts en Bocage

Chavagnes en Paillers

Le Château d'Olonne

La Chataigneraie

Chantonnay

Challans Les Brouzils

Benet

Aizenay

Saint Michel en l'Herm

1 1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

2

1 1

1

1

1

1

4

1

1

1

1

1

1

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1

1 1

1

1

1

1
1

3

1

1

1
1

1

1

1

1

1

1

1

11

Secteur 11

Secteur 10

Secteur 9

St Gilles
Croix de Vie

St Hilaire
de Riez

St Jean
de Monts

Secteur 8

Luçon

Secteur 7

Fontenayle Comte

Secteur 6
Pouzauges

Secteur 5

Chantonnay

Secteur 4

Mortagne sur Sèvre

Les Herbiers

Secteur 3

Montaigu

Secteur 2

Aizenay

Le Poiré
sur Vie

Secteur 1

Challans

Premières prises disponibles en 2017

Premières prises disponibles en 2018

Premières prises disponibles en 2019

Ville FttH

Légende

Zones conventionnées (Développement du réseau de �bre optique par l'opérateur 
Orange à titre privé - Zones non incluses dans le programme Vendée Numérique)


